
 
 

UCHWAŁA NR XIX/190/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/512/2022 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Dębica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/512/2022 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Dębica zmienionej uchwałą Nr LXXI/523/2022 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 20 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W skład Kapituły Wyróżnień wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Dębicy, 

2) Burmistrz Miasta Dębica, 

3) przewodniczący klubów radnych Rady Miejskiej w Dębicy, 

4) maksymalnie dwie osoby wskazane pisemnie przez Burmistrza Miasta Dębica w uzgodnieniu 
z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Dębicy. 

2. W przypadku, gdy poszczególne funkcje pełnią te same osoby, nie wprowadza się do składu 
Kapituły Wyróżnień innych osób.”,; 

2) §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W szczególnych okolicznościach Kapituła Wyróżnień może większością 
3/4 głosów zdecydować o przedłożeniu Radzie Miejskiej w Dębicy większej liczby wniosków o przyznanie 
honorowych wyróżnień.”, 

3) §9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski, które uzyskały co najmniej 2/3 głosów pełnego składu 
Kapituły Wyróżnień, Kanclerz przedstawia według malejącej liczby głosów, w ramach ograniczeń 
ilościowych wynikających z §8, Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dębicy celem przygotowania 
projektów uchwał i przedstawienia ich Radzie Miejskiej w Dębicy na pierwszej możliwej sesji.”, 

4) w §9 skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2742



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2742


	UCHWAŁA NR XIX/190/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-24T12:02:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




